
令和２年１２月１７日 

関係各位 

 

南九イリョー株式会社 

代表取締役 古木 秀典 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和２年１２月１２日、弊社の従業員１名の感染が確認されました。  

 

所管保健所による調査の結果、家庭内での感染であり、本人は軽症です。また、職場に濃

厚接触者はおりませんでしたが、保健所の助言により同僚４名がＰＣＲ検査を受け、全員の陰

性を確認しております。 

当該職場の消毒を１２日に行い、翌１３日から通常通りの業務を行っております。本人特定

を避けるため、その他詳細につきましては公表を差し控えます。 

 

感染防止対策につきましては、新型コロナウイルス発生当初より徹底して行ってまいりまし

たが、今後もより一層の感染防止活動に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

 

 

［本件に関するお問い合わせ先］  

南九イリョー株式会社 新型コロナ対応班 099-253-1234 


